入所ご利用者ご家族 様

令和６月 11 月 1 日

介護老人保健施設 たけおか

施設長  永 井  俊 彦

新型コロナウイルス拡大により面会を自粛し『たけおか』内会議室にて、面会を行っ

てまいりましたが、今後、入居フロアでの対面面会を実施してまいります。各フロア B棟

奥のスペースを面会場所とします。居室への立ち入りは厳禁とさせていただきます。

また、面会については、ご利用者様のリハビリ訓練・食事・入浴等施設内生活に支

障の無いよう実施を致してまいります。

面会予約は、事前登録にて下記の通り行ってまいりますので宜しくお願い致します。

※ 洗濯物の交換などは面会時にお受け渡しをお願いします。

記

開 始 日 ： 令和６年 12 月 2 日（月）から

面 会 日 ： 月曜日から土曜日

面 会 時 間 ： 午後 13 時 30 分から午後 13 時 45 分

            午後 14 時 00 分から午後 14 時 15 分

            午後 14 時 30 分から午後 14 時 45 分

            午後 15 時 00 分から午後 15 時 15 分

                       （面会は、15 分以内 / 各階 4 枠  計 12 枠）

面 会 回 数 ： ご利用者様 週 1 回まで

面 会 方 法 ： 各フロア B 棟奥のスペースにて対面面会

面 会 人 数 ： 2 名まで（16 歳以上）

面会予約方法 ： 電話受付（042-491-6003） 老健たけおか 事務係 まで

電話予約曜日 ： 月曜日から金曜日（土・日曜/祭日を除く）

電話予約時間 ： 午前 9 時 00 分から午後 16 時 00 分まで

※ なお、今後の感染状況によって変更する場合がございます。

以      上

裏面の【 注意事項 】をご覧ください。

【 注意事項 】

① ご利用者様、週１回の面会の為、ご家族様で面会調整をお願いします。

② 面会者様は、新型コロナウイルス感染発症予防には注意して下さい。

   ③ 面会者様は、面会日前 1 週間の検温測定及び体調変化には充分に注意し

て下さい。又、同居者様も体調管理をお願い致します。

   ④ 面会当日は、受付にて面会記録の記載をお願い致します。

   ⑤ 新型コロナウイルスワクチン接種の有無をお教え下さい。

⑥ 面会者、入所者共にマスクを着用、面会前後の手指消毒を行います。

⑦ 面会者、面会証をお渡ししますので職員が見える位置にご着用ください。

   ⑧ 手を握る等接触は禁止致します。

   ⑨ 面会開始前にタイマーとアルコールのウェットタオルをお渡しします。

   ⑩ タイマーが鳴りましたら面会終了となりますので、ウェットタオルで使用したテー

ブルを拭いていただきタイマーと一緒に各フロアステーションまでお返し下さい。

   ⑪ 面会場所での飲食は不可、大声も控えて下さい。

⑫ 面会者のトイレ使用は、1 階フロアのみとし、それ以外の立入りも禁止します。

⑬ 面会証は 1 階受付にお返しください。

   ⑭ 感染症 （コロナウイルス・ｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞ・ノロウイルス等）の発症がありましたら

『たけおか』へご連絡下さい。

⑮ このご案内は、ご利用料請求書発送者様へ郵送しています。

   ⑯ 面会のルールを守って頂けない時は、面会を中止させて頂きます。

お手数をお掛け致しますがご協力お願い致します。